
NOVINKA 

znáte z TV

www.parasoftin.com

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

PARASOFTIN - EXFOLIAČNÍ PONOŽKY (1 pár)
• odstraňuje tvrdou kůži chodidel, mozoly a kuří oka
• hydratuje, zvláčňuje a vyhlazuje pokožku nohou
• vhodný při zrohovatělé pokožce

ÚČINEK
DO 1 TÝDNE
PO POUŽITÍ

NADVÁHA, KONTROLA HMOTNOSTI

SUCHÁ, ZTVRDLÁ A ZROHOVATĚLÁ 
KŮŽE CHODIDEL

VITAMINY A MINERÁLY

HYDRATACE PRO VAŠI PLEŤ

SILYMARIN SLIM 250 MG + ČERNÝ PEPŘ (60 tablet)
• přispívá ke zdraví jater a kontrole tělesné hmotnosti
• kombinace ostropestřce mariánského s plodem 

černého pepře představuje účinný             
a jedinečný produkt

• plod černého pepře přispívá 
ke kontrole tělesné hmotnosti                   
a procesům trávení

• ostropestřec mariánský napomáhá 
pročištění organismu a normální 
hladině cukru v krvi

Pepřovník černý je 
stálezelená popínavá 
rostlina, vzdáleně 
připomínající chmel. 
Dorůstá délky až 15 
metrů a dožít se může 
až 60 let.

Kyselina hyaluronová 
má nezastupitelné 
místo v kosmetických 
preparátech vzhledem 
ke své abnormální 
schopnosti vázat 
vodu. Tím dochází 
ke zvětšení objemu 
pojivové vrstvy 
kůže a regeneraci 
kolagenních vláken.

www.naturprodukt.cz

www.rugard.cz

Made in Germany

Made in Germany

ADDITIVA MULTIVITAMIN + MINERAL (60 šumivých tablet)
• 10 základních vitaminů
• obohaceno o 3 základní minerály
• 23 let na českém trhu
• ideální k doplnění pitného režimu

PŘÍCHUTĚ:
• Pomeranč
• Mango
• Broskev
• Mandarinka
• Ananas

RUGARD HYALURONOVÝ HYDRATAČNÍ KRÉM (100 ml)
• ideální hydratační krém pro zralou a suchou pleť
• s vitaminy A, B6 a E
• přítomná kyselina hyaluronová vyhlazuje mimické 

vrásky a rehydratuje suchou pleť
• protein ze sladkých mandlí zlepšuje hydrataci pleti

www.additiva.cz

2+1
ZDARMA

-26 Kč

139 Kč

165 Kč*

-100 Kč

399 Kč

499 Kč*

-129 Kč

258 Kč

387 Kč*
-61 Kč

298 Kč

359 Kč*

NOVINKA

VÝHODNÉ
100ml
BALENÍ

Platnost akční nabídky
14. 5.–8. 6. 2018

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

AKCE PLATÍ POUZE PRO VYBRANÉ LÉKÁRNY! SEZNAM 
LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.



Made in Germany

ZAŽÍVACÍ POTÍŽE, TRÁVENÍ 

OTEKLÉ NOHY, NADVÁHA

OLIVOVÁ PÉČE O PLEŤ

OCHRANA JATER

NATURPRODUKT ŠVÉDSKÝ ČAJ (20 x 2 g)
• směs 9 bylin v nálevových sáčcích k přípravě čaje
• andělika lékařská přispívá k dobrému zažívání a chuti k jídlu
• pampeliška lékařská podporuje detoxikaci těla stimulací 

vylučovacího systému
• benedikt lékařský pomáhá udržovat žaludek a střeva v 

harmonické rovnováze

RUGARD OLIVOVÝ DENNÍ A NOČNÍ KRÉM (50 ml)
• oba krémy obsahují olivový olej a extrakt z olivových listů
• s vitaminy A, B6 a E

FORFEMINA SLIM - PŘÍPRAVEK NA ODVODNĚNÍ TĚLA (60 kapslí)
• pomáhá odstraňovat přebytečnou vodu z těla
• pomáhá udržet normální tělesnou hmotnost
• přispívá k detoxikaci organismu
• brání vzniku otoků dolních končetin a rozvoji celulitidy
• nehormonální přípravek

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.rugard.cz

SILYMARIN 100 MG + OLEJ ZE SEMEN ČERNÉHO RYBÍZU (40 tablet)
• přispívá ke zdraví jater a povzbuzení organismu
• obsahuje silymarinový komplex a rybízový olej (zdroj omega-3-

nenasycených mastných kyselin)
• mikronizace účinných látek zvyšuje biologickou dostupnost přípravku

-17 Kč

68 Kč

85 Kč*

Trávicí potíže, které způsobuje 
nesprávné stravování, jsou
v dnešní vyspělé industriální 
společnosti častým 
problémem. Jen v USA 
postihuje toto onemocnění 
provázené nepříjemnými 
příznaky 60-70 miliónů lidí.

Kopřiva dvoudomá je významnou bylinou
s unikátními léčivými vlastnostmi. Obsahuje 
důležité vitaminy a minerály (hořčík), má 
žlučopudné a močopudné účinky, čistí krev
a vůbec je to úžasná bylina. Z kopřivy lze
uvařit vynikající kopřivový čaj.

Přípravek obsahuje 
silymarin (extrakt 
získaný ze semen 
ostropestřce 
mariánského) 
a rybízový olej. 
Ostropestřec 
mariánský přispívá ke 
zdraví jater, trávení, 
čištění organismu, 
napomáhá udržení 
normální hladiny cukru 
v krvi a zdraví srdce.

-48 Kč

199 Kč

247 Kč*

znáte
z TV

ODVODNĚNÍ 
+ KONTROLA 
HMOTNOSTI

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB DÁRKOVÝCH BALENÍ. SEZNAM LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

www.naturprodukt.cz

-156 Kč

149 Kč

305 Kč*

POSILUJÍCÍ KRÉM 
S ARGANOVÝM 

OLEJEM

REGENERAČNÍ
KRÉM S 

AVOKÁDOVÝM 
OLEJEM

Bezalkoholová
varianta tradičních 
Švédských kapek

-52 Kč

219 Kč

271 Kč*

Mikronizace
zvyšuje biologickou 

dostupnost



Made in Germany

CHRAŇTE SVÉ DĚTI
I SEBE PŘED SLUNCEM

UCPANÝ NOS PŘI
ALERGICKÉ RÝMĚ

NACHLAZENÍ, CHRAPOT

BÜBCHEN PŘÍPRAVKY K OCHRANĚ PŘED SLUNCEM
• jsou speciálně určeny pro citlivou dětskou pokožku
• obsahují UVA/UVB systém filtrů, které účinně chrání 

pokožku před negativními vlivy a dlouhodobým 
poškozením pokožky

 bez: parfemace, barviv, konzervačních látek
 a oktokrylenu!

OPALOVACÍ MLÉKO
OF 30 (50 ml)

OPALOVACÍ MLÉKO 
OF 30 (150 ml)

OPALOVACÍ MLÉKO 
OF 50 (100 ml)

CLINSIN MED LÁHEV A 16 SÁČKŮ + 30 SÁČKŮ ZDARMA
• kompletní sada pro výplach nosu a nosních dutin
• při zánětech nosních dutin
• při rýmě a ucpaném nose 

www.kosmetika-bubchen.cz

www.zdrovit.cz

www.naturprodukt.cz

-30 Kč

99 Kč

129 Kč*

-101 Kč

335 Kč

436 Kč*

-92 Kč

309 Kč

401 Kč*

Křeč je stav, kdy dochází k 
nadměrnému či dlouhodobému 
stahu kosterní nebo hladké 
svaloviny. Jedná se o náhlý 
reflexní stah, který nelze 
ovlivnit vůlí. Může se jednat o 
zcela banální jev, ale mnohdy 
může jít také o projev vážného 
onemocnění. 

-16 Kč

69 Kč

85 Kč*

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek.

SVALOVÉ KŘEČE

www.zdrovit.cz

ZDROVIT MUSCOAKTIV STOP KŘEČÍM FORTE (20 šumivých tablet)
• přispívá k normální funkci nervového systému a svalů a k udržení 

normálních kostí a zubů
• účinná kombinace hořčíku, draslíku a vitaminů
• k dostání také ve formě tablet a rozpustného prášku
• s citronovou příchutí

ŠALVĚJ + HEŘMÁNEK + SLÉZ PASTILKY (20 pastilek)
• jedinečná kombinace účinných látek pro zdraví dýchacích cest
• šalvěj přispívá ke zdraví dýchacích cest
• heřmánek přináší úlevu při běžném nachlazení
• sléz přispívá k udržení zdravého stavu hltanu

-19 Kč

69 Kč

88 Kč*

Videonávod k použití
bit.ly/clinsin

-129 Kč

289 Kč

418 Kč*

AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB DÁRKOVÝCH BALENÍ. SEZNAM LÉKÁREN NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.

VHODNÁ PÉČE
PRO CELOU

RODINU!

ÚLEVA
PRO DÝCHACÍ

CESTY

ZDARMA
náhradní 

balení
(30 sáčků)

UPOZORNĚNÍ!
Chraňte své děti před přímým 
slunečním zářením! Používejte 
vhodný oděv a krémy s UV 
faktorem vyšším než 25!



*referenční hodnota příjmu

Made in Germany

Made in Germany

Made in Germany

ENERGIE PRO CELOU RODINU ZDRAVÁ SVAČINKA

VHODNÉ JIŽ OD NAROZENÍ

SOLINGEN CESTOVNÍ 
ŠTÍPAČKY NA NEHTY

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.naturprodukt.cz

www.kosmetika-bubchen.cz

INTACT ROLIČKA HROZNOVÝ CUKR S VITAMINEM C (40 g)
• 15 ovocných příchutí
• 120 mg vitaminu C v každé pastilce (= 150 % RHP*)
• při zvýšené fyzické i psychické námaze
• 23 let jednička v lékárnách

DR. MUNZINGER OVOCNÝ ŘEZ (50 g + 8 g ZDARMA)
• vyrobeno z kvalitních surovin bez tepelné úpravy
• bez konzervačních látek a barviv
• praktické balení rozdělené do 8 malých plátků
• ideální na doplnění energie na cestách

NIPPES SOLINGEN CESTOVNÍ ŠTÍPAČKY NA NEHTY (1 ks)
• vysoce kvalitní štípačky na nehty z nerezové oceli
• malé rozměry, ideální na cesty
• kožené cestovní pouzdro v ceně štípaček
• Originál Nippes Solingen

BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ MYCÍ GEL (400 ml)
• pro denní očistu citlivé pokožky a jemných 

dětských vlásků
• poskytuje jemné čištění a obohacuje pokožku a 

vlasy obsaženými účinnými látkami (heřmánek, 
pšeničné proteiny)

• zklidňuje pokožku a uchovává její přirozenou 
vlhkost

• bez barviv a konzervačních látek
• dermatologicky testováno

-6 Kč

19 Kč

25 Kč*

299 Kč

49 Kč

CHUŤ
ČERSTVÉHO 

OVOCE

Mini
tyčinka

ZDARMA

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

-53 Kč

158 Kč

211 Kč*

Made in Germany

Doplněk stravy.

AKČNÍ SORTIMENT PRODUKTŮ NALEZNETE V TĚCHTO LÉKÁRNÁCH: Blansko: LÉKÁRNA „NA POŠTĚ”, Smetanova 1; LÉKÁRNA POD NEMOCNICÍ, Boženy Němcové 1025/9; NEMOCNICE BLANSKO, Sadová 33; Brankovice: LÉKÁRNA U SV. MIKULÁŠE, Náměstí 
73; Brno: LÉKÁRNA „V BÍLÉM DOMĚ”, Žerotínovo náměstí 6; LÉKÁRNA ADONIS, Palackého 90; LÉKÁRNA AKÁT, Kubíčkova 6; LÉKÁRNA ALTHAEA ROSEA, Jihomoravské nám. 1; LÉKÁRNA ATLAS, Optátova 1a; LÉKÁRNA BĚHOUNSKÁ, Běhounská 8; LÉKÁRNA 
BĚLORUSKÁ, Běloruská 2; LÉKÁRNA BIOVITA, Milady Horákové 1958/17; LÉKÁRNA EUPHRASIA, Holásecká 31; LÉKÁRNA EVA, Královopolská 482/48; LÉKÁRNA HERČÍKOVA, Herčíkova 23; LÉKÁRNA HUSOVICE, Nováčkova 17; LÉKÁRNA J. G. MENDELA, Libušina 
třída 4; LÉKÁRNA LANCIER, Lýskova 2; LÉKÁRNA LANCIER, Hybešova 20; LÉKÁRNA LANCIER, Cejl 817/105; LÉKÁRNA MASAROVA (PHARMDR. AMMAR NASRI), Masarova 7; LÉKÁRNA MEDEA, Ečerova 2a; LÉKÁRNA NA VLTAVSKÉ, Vltavská 6; LÉKÁRNA ORION, 
Majdalénky 10 a; LÉKÁRNA PÁLAVA (SLAVIA-KYBEG s. r. o.), Pálavské nám. 14; LÉKÁRNA PHARCY, Kobližná 7; LÉKÁRNA SFINX, Hrnčířská 573/6; LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA ŽABOVŘESKY, Minská 104; LÉKÁRNA U ELIŠKY VLADIMÍRA POKORNÁ, Tyršova 
29; LÉKÁRNA U RONDA, Nové Sady 608/42; LÉKÁRNA U SVATÉ TROJICE, Palackého 37; LÉKÁRNA VINIČNÍ, Viniční 235; NAŠE LÉKÁRNA, Kounicova 966/67a; NAŠE LÉKÁRNA, Stránského 28; ŽIDENICKÁ LÉKÁRNA, Táborská 255/230; Břeclav: LÉKÁRNA BV 
CENTRUM, Sady 28. října 23; LÉKÁRNA NEMOCNICE BŘECLAV, U nemocnice 1; LÉKÁRNA U NÁDRAŽÍ, Sady 28. října 5; Bučovice: LÉKÁRNA EUPHRASIA, Slavkovská 92/2; LÉKÁRNA TILIA, Sovětská 912; LÉKÁRNA U ZÁMKU, Zámecká 550; Dolní Kounice: 
LÉKÁRNA, Masarykovo náměstí 828/1A; Drásov: LÉKÁRNA DRÁSOV, Drásov 32; Dubňany: LÉKÁRNA, Zdravotnické středisko 1541; Frýdlant v Čechách: VALDŠTEJNSKÁ LÉKÁRNA, Hrnčířské nám. 390; Hejnice: LÉKÁRNA HEJNICE, Jizerská 303; Hodonín: 
LÉKÁRNA MEDICENTRUM HODONÍN, Kollárova 9; LÉKÁRNA NA STARÉ POLIKLINICE, Národní tř. 1959/90; LÉKÁRNA U JAKUBA, Velkomoravská 1; Chrastava: LÉKÁRNA CHRASTAVA, Turpišova 275; Ivančice: LÉKÁRNA NEMOCNICE IVANČICE, Široká 16; 
Ivanovice na Hané: LÉKÁRNA MAMED IVANOVICE, Mlýnská 367; Jablonec nad Nisou: LÉKÁRNA „U ANDĚLA”, Komenského 11; LÉKÁRNA MÁNESOVA, Mánesova 70; LÉKÁRNA TAURUS, Boženy Němcové 3914/7; LÉKÁRNA V CENTRU, Komenského 15; Liberec: 
LÉKÁRNA U ORLA, Soukenné nám. 4; Lomnice nad Popelkou: LÉKÁRNA TRIO, Obránců míru 866; Mikulov na Moravě: LÉKÁRNA U LVA, Husova 48/306; Miroslav: LÉKÁRNA U BÍLÉHO ANDĚLA, Kostelní 1203/39; Moravský Krumlov: LÉKÁRNA, Nám. TGM 
43; Mutěnice: LÉKÁRNA MUTĚNICE, Nerudova 1121; Ořechov: LÉKÁRNA EUPHRASIA, Pavlíkova 67; Oslavany: LÉKÁRNA OSLAVANY, Letkovská 2; Pohořelice: LÉKÁRNA ARNICA POHOŘELICE, Brněnská 1; Prušánky: LÉKÁRNA, Hlavní 337; Rohatec: LÉKÁRNA 
PRIMULA, Revoluční 500/2; Rosice: LÉKÁRNA ROSAPHARM, Palackého nám. 30; Semily: LÉKÁRNA „U ČESKÉ KORUNY”, Riegrovo nám.14; Slavkov u Brna: ZÁMECKÁ LÉKÁRNA SLAVKOV, Husova 5; Střelice: LÉKÁRNA OOVL – L J. G. MENDELA, Školní 2; 
Šlapanice: LÉKÁRNA NA NÁMĚSTÍ, Masarykovo nám.1665/8; Tanvald: LÉKÁRNA U AESCULAPA, Krkonošská 227; Turnov: LÉKÁRNA V HLOUBCE, Tázlerová 251; Újezd u Brna: LÉKÁRNA U NADĚJE (MGR. MARIE JADRNÁ), Palackého 384; Valtice: LÉKÁRNA U 
RAKA, Mikulovská 151; Velké Bílovice: LÉKÁRNA (PHARMDR. HANA KOLÁŘOVÁ), Mírová 1335; Velké Pavlovice: LÉKÁRNA U ALEXANDRA, Nám. 9. května 790/42; Vyškov: LÉKÁRNA ANGIS, J. Wolkera 495/3; LÉKÁRNA MAMED, Puškinova 420/2a; LÉKÁRNA 
NEMOCNICE VYŠKOV, Purkyňova 36; LÉKÁRNA U ČERNÉHO ORLA, Masarykovo nám. 37; Znojmo: LÉKÁRNA BENEDIKTIN, Jarošova 1231/8c; LÉKÁRNA U NÁDRAŽÍ, Dr. Milady Horákové 884/7; LÉKÁRNA U RADNICE, Obrokova 11; LÉKÁRNA U SVATÉHO DUCHA, 
Nám. Svobody 2; Železný Brod: LÉKÁRNA U ANDĚLA, Masarykova 17

V1

Renny
Přeškrtnutí




